[image: C:\Users\60FB~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

Проект
РАЙОН СОВЕТЫ
   Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,	Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
    Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700	Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700
Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР
               ___________2023 г.                                                            №____

О внесении изменений в решение Совета Высокогорского муниципального района от 18.07.2014 № 371 «Положение о Доске Почета муниципального образования «Высокогорский муниципальный район Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями в структуре аппарата Совета и Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению кандидатур граждан, представленных для занесения на Доску Почета (далее – Комиссия), утвержденный решением Совета Высокогорского муниципального района от 18.07.2014 №371 «Положение о Доске Почета муниципального образования «Высокогорский муниципальный район Республики Татарстан», следующие изменения, изложив в новой редакции согласно приложению.
2. В последующем при внесении изменений в состав Комиссии утверждать данный состав Постановлением Главы Высокогорского муниципального района.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном сайте «Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу  https://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу https://vysokaya-gora.tatarstan.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета,
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                            Р.Ф.Хисамутдинов

Приложение

Утвержден
решением Совета Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан
от ____________ № ________

Состав комиссии по рассмотрению кандидатур граждан,
представленных для занесения на Доску Почета

	Председатель комиссии:

	Шакиров
Анас Шаукатович
	заместитель главы Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Заместители председателя комиссии:

	Афанасьев
Алексей Павлович
	руководитель Аппарата Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Шайдуллин
Дамир Фаритович
	руководитель Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Ответственный секретарь комиссии:

	Сабирова
Вероника Александровна
	начальник отдела кадров Аппарата Совета  Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Члены комиссии:

	Ахметзянов
Нияз Камилевич
	заместитель руководителя Исполнительного комитета района – начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

	Денисова Евгения Михайловна
	начальник общего отдела Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Мустакимова
Эльмира Фиргатовна
	начальник организационного отдела Аппарата Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Сабирзянов
Ринат Рашитович
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Сабирова
Гузель Фаритовна
	управляющий делами Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Сабирова
Айгуль Ильгизовна
	начальник юридического отдела Аппарата Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Фатхуллина
Юлия Геннадьевна
	помощник главы муниципального района (по противодействию коррупции) Аппарата Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

	Хайрутдинов
Наиль Фидаилевич
	председатель МКУ «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Высокогорский муниципальный район Республики Татарстан»

	Независимые эксперты:

	Каримов
Рахимзян Зарифович
	начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республика Татарстан в Высокогорском муниципальном районе Республики Татарстан

	Кутенина
Наталья Александровна
	директор МБОУ ДОД ЦВР «ТУЛПАР»

	Хамидуллина
Лилия Салимзяновна

	директор МБУ «Высокогорская ЦБС»

image1.png